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Puolensataa aura-autoa valmiina 
 
-Käytössämme on ympäri vuorokauden ja jokaisena viikonpäivänä parhaimmillaan yhteensä 50 
aura-autoyksikköä tienhoitoalueillamme. Miehitystä on noin 80 työntekijää ja esimiestä. Uskomme 
lumisen viime talven perusteella selviävämme näillä voimavaroilla ankaristakin talvioloista. 
Yksistään Kuopiossa ajoimme viime talvena 70 000 kuutiota lunta kaduilta lumen 
vastaanottopaikoille, toteaa Jaakkonen. 
 
-Talvihoitokausi alkoi meillä jo lokakuun alusta ja olemme olleet siitä asti täydessä 
toimintavalmiudessa. Laiva toi syyskuussa Kuopion satamaan 2 000 tonnia tiesuolaa. Sen pitäisi 
riittää koko talveksi. Myös hiekkavarastot ovat täynnä. 
 
-Teemme yhteistyötä Suomen Kelitiedon kanssa täsmäsääennusteiden hyödyntämiseksi tiestön 
kunnossapidossa ja sen ennakoinnissa. Seuraamme itsekin aktiivisesti sään kehitystä ja olemme 
yhteydessä muihin urakoitsijoihin hyvässä yhteistoiminnassa tienkäyttäjien eduksi, kertoo Savon 
Kuljetuksen työmaapäällikkö Markku Manninen. 
 
Aurausmerkit rauhaan 
 
Manninen toivoo, että paikoilleen teiden varsille asetetut aurausmerkit saisivat olla rauhassa, koska 
ne ovat tärkeitä aura-autojen turvallisuudelle ja siten kaikille tielläliikkujille. Merkit osoittavat 
tienpenkan sijainnin erityisesti pimeän ja hämärän aikaan, jolloin auraukset usein tapahtuvat. 
  
    ------------------------ 
 
Savon Kuljetus pähkinänkuoressa 
 
Yli 40 vuotta toimineen Savon Kuljetus Oy:n toimialat ovat kuljetukset, kivi- ja maa-aineisten jalostaminen 
ja myynti, kunnossapitourakointi, infrarakentaminen, polttoainekauppa, teollisuus- ja maarakentaminen. 
Yrityksellä on oma terminaali Kuopiossa. Savon Kuljetuksen liikevaihto on tällä tilikaudella noin 75 milj. 
euroa. Savon Kuljetuksella on kaksi tytäryhtiötä: maaperätutkimuksia ja mittauspalveluja tekevä Suomen 
GPS-Mittaus Oy ja maanrakennusalalla toimiva STM Etelä-Suomi Oy. 
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